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Кубок України. 2015/16
2015/16 1/16. Матч №3

П`ятниця, 21.08.2015, 18:00, "Центральний стадіон", Черкаси. 23°C. Глядачі: 3650

«Черкаський Дніпро» Черкаси

1 : 3

«Сталь» Кам'янське

77 Мирний Віталій
16 Гонщик Вадим
20 Тарасенко Олег
30 Бурлін Анатолій
25 Синьогуб Олег
55 Лісовий Максим
22 Сафонов Олександр
17 Бушман Юрій
13 Мединський Ігор
87 Скепський Денис
88 Качур Руслан

Запасні
1 Лєнчінков Андрій
29 Давидов Олег
11 Кошадзе Леван
8 Кошка Олег
27 Шопін Володимир
9 Батальський Олександр
10 Скарлош Андрій

79 Паньків Юрій
3 Адамюк Володимир
4 Кравченко Антон
32 Іщенко Микола
7 Воронін Сергій
14 Котляр Антон
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим
25 Козак Олександр
10 Кулач Владислав
11 Буднік Євген

Запасні
12 Бандура Олександр
93 Дебелко Роман
29 Бабенко Руслан
19 Пшеничних Сергій
21 Кучеров Валерій
42 Багдасаров Ростислав
20 Цюцюра Василь

Арбітр:
Даньковський Сергій
Асистент 1:
Курцеба Едуард
Асистент 2:
Бицкало Ігор
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Делегат:
Фощій Володимир
Офіцер безпеки:
Гольдін Вадим
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Кубок України. 2015/16, 2015/16, 1/16. Матч №3
П`ятниця, 21.08.2015, 18:00, "Центральний стадіон", Черкаси. 23°C. Глядачі: 3650

«Черкаський Дніпро» Черкаси 1 : 3 «Сталь» Кам'янське
21' 25 Козак Олександр

22 Сафонов Олександр
10 Скарлош Андрій 41'

10 Скарлош Андрій 45'

30 Бурлін Анатолій 53'

30 Бурлін Анатолій 58'

59' 25 Козак Олександр
42 Багдасаров Ростислав

17 Бушман Юрій
9 Батальський Олександр 62'

64' 14 Котляр Антон
29 Бабенко Руслан

55 Лісовий Максим
11 Кошадзе Леван 65'

69' 10 Кулач Владислав

88 Качур Руслан 83'

9 Батальський Олександр 83'

89' 11 Буднік Євген
20 Цюцюра Василь

13 Мединський Ігор 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


